Valle" o "La Campana".

Asimismo, por medio del diverso No V500.0166.2025 tuvo a bien solicitar
otra donación que afecta el inmueble denominado "Santa Elena" situado
en el mismo municipio de Lagos de Moreno, Jalisco, el cual cuenta con
una superficie de 10,004.00 m2 (diez mil cuatro metros cuadrados
cuadrados), con la finalidad de que se constituya el régimen de propiedad
en condominio, individualice la unidad privativa correspondiente a favor
de las personas beneficiarias y con ello, se otorgue certeza jurídica sobre
su patrimonio, también en el marco del Programa Nacional de Vivienda

[...]

propietario de los dos inmuebles que nos ocupan, a saber:

A) Fracción del predio. rustico denominado "La Campana" o "Colinas el
Valle", ubicado en Lagos de Moreno, Jalisco, con una superficie de 10-
00-00 diez hectáreas, con las siguientes medidas y linderos:

AL NORTE: en 399.00 m (trescientos noventa y nueve) metros, con
diversos inmuebles y vialidad que forma parte del Fraccionamiento
"Paseos de la Montaña";

AL SUR: en 383.00 m (trescientos ochenta y tres) metros con diversos
inmuebles y vialidad en proyecto del Fraccionamiento "Arco lris";

AL ORIENTE: en 320.00 m (trescientos veinte) metros, con resto que se
reservan los vendedores; y

AL PONIENTE: en 242.00 m (doscientos cuarenta y dos) metros, con
resto que se reservan los vendedores.

Propiedad que consta en la escritura pública 24,192, de fecha 11 de
octubre de 1989, pasada bajo la fe del Notario Público Suplente Adscrito
a la Notaría número 57 de Guadalajara, Jalisco, Lic. Víctor Flores

[...]

Julián" y se encuentra localizado a un costado del Lienzo Charro "Santa
Elena", ubicado al sur del fraccionamiento "Paseos de la Montaña" y al
poniente de la población dentro de la jurisdicción municipal de Lagos de
Moreno, Jalisco, con una superficie de 10,004.00 m2 (diez mil cuatro
metros cuadrados), y las siguientes medidas y linderos:

AL NORESTE, en 50.00 m (cincuenta) metros, con propiedad que es o
fue del señor Lino Muñoz, en 9.00 m (nueve) metros, da vuelta en 19.00
m (diecinueve) metros y sigue en 88.00 m (ochenta y ocho) metros, con
la Calle Santa Elena;

AL SURESTE, en 78.00 m (setenta y ocho) metros, con propiedad de la
señora Arminda Reynoso Hermosillo;

AL SUROESTE, en 149.00 m (ciento cuarenta y nueve) metros, con
propiedad de la misma señora; y

AL OESTE, en 32.50 m (treinta y dos metros cincuenta) centímetros, con
propiedad de la señora María Reynoso Hermosillo y en 63.00 m (sesenta
y tres) metros, con propiedad que es o fue del señor Lino Muñoz.

[...]

GENERAL DEL INSTITUTO JALISCIENSE DE LA VIVIENDA, ACTUANDO CON

LA FACULTAD OTORGADA POR EL ARTíCULO 23 FRACCIÓN XVII DE LA LEY

DE ENTIDADES PARAESTATALES DEL ESTADO DE JALISGO:

GERTIFICO

Que la presente copia certificada concuerda fielmente con LA CERTIFICAGION DE

LA ESCRITURA NÚMERO 30,148 TREINTA MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO

DE FECHA 27 VEINTISIETE DE MAYO DE 1992 MIL NOVECIENTOS NOVENTA Þ

Y DOS, DEL PREDIO "SANTA ELENA'' DEL MUNICIPIO DE LAGOS DE

MORENO JALISCO, PARA PART¡CIPAR EN EL PROGRAMA DE VIVIENDA DEL *

BIENESTAR, EMITIDA POR EL C. ÁIVNNO LADRÓN DE GUEVARA MACíAS